ИРКУТСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ    РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря  2014 года

              № 29

        с.Едогон

О  проведении профилактической

межведомственной акции «Профилактика»

на территории Едогонского сельского поселения

      В целях проведения мероприятий, связанных с профилактикой младенческой и детской смертности среди семей высокого социального риска, профилактики семейного неблагополучия и социального сиротства, контроля за защитой прав и законных интересов несовершеннолетних на территории Едогонского сельского поселения в предпраздничные  и праздничные  Новогодние дни, руководствуясь п.1 ст.11 Федерального Закона №120-ФЗ от 24.06.1999г «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», :
1. В период с 12 декабря 2014г по 12 января 2015 года на территории Едогонского сельского поселения провести профилактическую акцию «Профилактика», с возложением координации по её осуществлению на Главу Едогонского сельского поселения Мохун Б.И.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению акции «Профилактика» (приложение №1).

3. Принимать меры к выявлению и пресечению фактов проявления жестокого обращения с несовершеннолетними со стороны родителей или лиц, их заменяющих.
4. Своевременно оповещать о выявленных фактах единой диспетчерской службе администрации Тулунского муниципального района

 (тел.2-40-84 круглосуточно), дежурной части МО МВД России «Тулунский»(тел.02 круглосуточно).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского

сельского поселения: ________________________Б.И.Мохун

Приложение №1

к распоряжению Главы Едогонского

 сельского поселения №29 от 11.12.2014г

Состав рабочей группы по проведению акции «Профилактика»

1. Мохун Богдан Иванович – глава Едогонского сельского поселения
2. Химко Ирина Геннадьевна – председатель женсовета Едогонского сельского поселения
3. Аксютина Римма Юрьевна – фельдшер Едогонского ФАП

4. Нехаева Антонина Ивановна- фельдшер Изегольского ФАП

5. Свешникова Валентина Геннадьевна – зам.директора по ВР

«МОУ Едогонской СОШ».